

Jenka Holding ApS
CVR-nr. 33499132
Nørregade 38, 1
1165 København K

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 17.06.2016

Dirigent

Navn: Jens Kindberg

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jenka Holding ApS
Nørregade 38, 1
1165 København K

CVR-nr.: 33499132
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Jens Kindberg

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gøteborgvej 18
9200 Aalborg SV

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at eje aktier og anparter og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udviser et overskud på 5.559 t.kr., mod et overskud på 2.991 t.kr. i 2014.

Årets resultat er især påvirket af investering i datterselskaber, herunder hovedsageligt i værdireguleringer på ejendomme.

Selskabet har i året ydet kapitaltilskud til datterselskabet Jenka Invest ApS på 500 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttotab		(1.824.320)	(1.286)
Af- og nedskrivninger		(43.000)	(43)
Driftsresultat		(1.867.320)	(1.329)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.464.602	3.254
Andre finansielle indtægter	1	29.300	929
Andre finansielle omkostninger	2	(1.436.465)	(7)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		5.190.117	2.847
Skat af ordinært resultat	3	368.387	144
Årets resultat		<u>5.558.504</u>	<u>2.991</u>
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		8.464.602	2.764
Overført resultat		(2.906.098)	227
		<u>5.558.504</u>	<u>2.991</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.000	172
Materielle anlægsaktiver	4	<u>129.000</u>	<u>172</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		14.703.491	2.844
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>14.703.491</u>	<u>2.844</u>
Anlægsaktiver		<u>14.832.491</u>	<u>3.016</u>
Fremstillede varer og handelsvarer		0	859
Varebeholdninger		<u>0</u>	<u>859</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.778.413	0
Udskudt skat		578.173	210
Andre tilgodehavender	6	21.668	1.905
Tilgodehavender		<u>3.378.254</u>	<u>2.115</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		85.869	3.702
Værdipapirer og kapitalandele		<u>85.869</u>	<u>3.702</u>
Likvide beholdninger		<u>59.050</u>	<u>1.662</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.523.173</u>	<u>8.338</u>
Aktiver		<u>18.355.664</u>	<u>11.354</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		160.000	160
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		11.228.486	2.764
Overført overskud eller underskud		4.708.767	7.614
Egenkapital		<u>16.097.253</u>	<u>10.538</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	51
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.249.448	254
Anden gæld		8.963	511
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.258.411</u>	<u>816</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.258.411</u>	<u>816</u>
Passiver		<u>18.355.664</u>	<u>11.354</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	160.000	2.763.884	7.614.865	10.538.749
Årets resultat	0	8.464.602	(2.906.098)	5.558.504
Egenkapital ultimo	160.000	11.228.486	4.708.767	16.097.253

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	18.409	0
Renteindtægter i øvrigt	<u>10.891</u>	<u>929</u>
	<u>29.300</u>	<u>929</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	7
Renteomkostninger i øvrigt	<u>1.436.465</u>	<u>0</u>
	<u>1.436.465</u>	<u>7</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Ændring af udskudt skat	<u>(368.387)</u>	<u>(144)</u>
	<u>(368.387)</u>	<u>(144)</u>
		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		<u>215.000</u>
Kostpris ultimo		<u>215.000</u>
Af- og nedskrivninger primo		(43.000)
Årets afskrivninger		<u>(43.000)</u>
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(86.000)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>129.000</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	80.000
Tilgange	3.425.005
Afgange	(30.000)
Kostpris ultimo	3.475.005
Opskrivninger primo	2.763.884
Opskrivninger	8.464.602
Opskrivninger ultimo	11.228.486
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.703.491

Der har i selskaberne Camp Leasing ApS og Camp Leasing Administration ApS ikke været væsentlig aktivitet i året.

	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Dattervirksomheder:			
Glentevej 10 ApS	København	ApS	100,00
Prinsessegade 61-63 ApS	København	ApS	100,00
Jenka Invest ApS	København	ApS	100,00
Camp Leasing ApS	København	ApS	75,00
Camp Leasing Administration ApS	København	ApS	75,00

6. Andre tilgodehavender

Andre tilgodehavender består primært af tilgodehavende fra salg af datterselskab.

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Kindco Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har overfor Arbejdernes Landsbank stillet sikkerhed overfor datterselskabet Glentevej 10 ApS. Bankgælden udgør på balancedagen 0 kr.